v Holešově (taneční kurz, zapůjčení aparatury, vedení závěrečných plesů včetně 
tanečních ukázek) (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj 
zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy.

II.
Cena díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 96.000,- Kč včetně DPH (slovy: 
devadesát šest tisíc korun českých včetně DPH).

2. Objednatel uhradí sjednanou cenu bankovním převodem na základě zhotovitelem 
vystavené faktury a to tak, že po podpisu smlouvy uhradí polovinu z celkové ceny díla ve 
výši 48.000 Kč včetně DPH a po dokončení díla doplatí druhou část ve výši 48.000 Kč